РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2023                                                № 49                                                 х.Вяжа

О назначении ответственных для проведения оперативной работы по внесению кадастровых номеров в ФИАС
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках достижения показателя «Размещение кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре»,
 1. Создать рабочую группу  по оперативной работе по внесению кадастровых номеров в ФИАС в составе:

Колузонов Петр Николаевич (89282122694) - глава администрации;

Щебуняев Алексей Николаевич (89281798121) – старший инспектор;

Щербаков Виктор Владимирович (89289576827) – ведущий специалист.
             2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения

П.Н.Колузонов